REPUBLICA MOLDOVA

PECITYBJINKA MOJIJIOBA
Consiliul orisenesc Cricova

Kpuxosckuii roponckoit Coser

PRIMARIA IIPUMDPUS

DECIZIE nr.1/35
din 16 februarie 2024

Cu privire la participarea echipei
CSF Cricova in Campionatul Republicii Moldova
la fotbal, futsal, editia 2023 - 2024

In scopul organizarii si desfisurarii activitatilor sportive orisanesti s
republicane, propagarii educatiei fizice si sportului in rindurile locuitorilor orasului
Cricova si a unui mod sanitos de viatd, in temeiul art.14, alin. (2), lit. v) al Legii
privind administratia publici locald nr. 436-XVI din 28.12.2006, Consiliul
orasenesc Cricova DECIDE:

1. Se accepta participarea echipei de fotbal CSF Cricova in Campionatul
Republicii Moldova la fotbal, Liga II, seria Sud, retur si Campionatulul Republicii
Moldova la futsal Liga I, retur, editia 2023 — 2024 conform anexelor nr. 1 sinr. 2.

2. Se aproba devizul de cheltuieli pentru participarea echipei CSF Cricova in
Campionatul Republicii Moldova la fotbal, Liga II, seria Sud, retur si
Campionatulul Republicii Moldova la futsal Liga I, retur, editia 2023 — 2024
conform anexelor nr. 3 si nr. 4.

3. Se aproba participarea echipei CSF Cricova in Campionatul Republicii
Moldova la fotbal, Liga I, seria Sud - 18 jucitori si in Campionatulul Republicii
Moldova la futsal Liga I - 14 jucitori;

3. Priméria orasului Cricova va asigura alocarea mijloacelor financiare din
soldul de mijloace banesti.

4. Comisia pentru buget, finante, economie si reforme in comun acord cu
comisia pentru probleme umanitare, invatimint, tineret §i sport vor asigura
controlul indeplinirii prevederilor prezentei decizii.

Presedinte de sedinta: Ana Plamadeala

Contrasemnat:

Secretar- interimar al Consiliului Natalia Spataru



Secretar
Подсвеченный


Anexa nr.1
la decizia Consiliului orisenesc Cricova
nr. 1/35 din 16.02.2024

Calendarul meciurilor elaborat de FMF
la Campionatul Republicii Moldova Liga I, seria Sud, retur
cu participarea echipei CSF Cricova

30.03.2024 — CSF Cricova — FC Chisindu
06.04.2024 - FC Mayak — CSF Cricova
13.04.2024 — CSF Cricova — FC Stiauceni
20.04.2024 - CSF Atletic — CSF Cricova
27.04.2024 — CSF Cricova — FC Codru
04.05.2024 — CF Ghidighici — CSF Cricova
11.05.2024 — CSF Cricova — FC Constructorul
18.05.2024 — CSF La Familia — CSF Cricova

Secretar- interimaral Consiliulu talia Spataru

Anexa nr.2
la decizia Consiliului orisenesc Cricova
nr. 1/35 din 16.02.2024

Calendarul meciurilor elaborat de FMF
la Campionatul Republicii Moldova la Futsal Liga I, retur
cu participarea echipei CSF Cricova

10.02.2024 - FC Meteor — CSF Cricova
17.02.2024 — CSF Cricova — FC MAIB
24.02.2024 — FC Ciorescu — CSF Cricova
02.03.2024 — CSF Cricova — FC Burevestnik
09.03.2024 — FC Griffin — CSF Cricova
16.03.2024 — FC Barsa — CSF Cricova
23.03.2024 — CSF Cricova — FC Steaua Dental

Secretar- interimar al Consiliului ia Spataru



Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


Anexa nr.3
la decizia Consiliului oriisenesc Cricova
nr. 1/35 din 16.02.2024

DEVIZUL
de cheltuieli pentru participarea echipei de fotbal CSF Cricova
in Campionatul Republicii Moldova la fotbal, Liga II, seria Sud

Prima pentru participare:

1) 18 pers. x 500,00 lei x 8 meciuri 72 000,00 lei;

2) Taxa de participare la campionat 30 000,00 lei;

3) Diurna (3 meciuri x 60,00 lei x 18 pers.) 3240,00lei;

4) Transport (3 meciuri) 9000,00 lei.
Total : 114 240,00 lei

Secretar- interimar. al Consiliulu atalia Spataru

_ Anexa nr.4

la decizia Consiliului orisenesc Cricova
nr. 1/35 din 16.02.2024

DEVIZUL
de cheltuieli pentru participarea echipei de fotbal CSF Cricova
in Campionatulul Republicii Moldova la futsal Liga I.

1. Inchiriere sali de sport:
5 meciuri x 1200 lei =6 000,00 lei;
2. Plata serviciilor arbitrilor:
5 meciuri x 1 400 lei =7 000,00 lei;
3. Antrenamente:
11 x1200,00 lei = 13 200,00 lei.

4. Premiul pentru participare:
14 pers. x 500 lei x 7 meciuri =49 000,00 lei;

Total : 75 200,00 lei

Secretar- interimar al Consiliului Natalia Spataru



Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


